Cuando ya estés vigente, concluye tu trámite de registro de clínica y consultorio 
y entregarlo en el Departamento de Servicios Escolares. 

INFORMACIÓN DE PAGO  

Posgrado Semestre Monto a pagar 

Maestría en Ciencias en 
Agroecosistemas Sostenibles 

I V 
VI 

$ 4,300.00 (cuatro  mil 
trescientos pesos 00/100 m.n) 

Maestría en Administración II 
IV 
VI 
VIII 

$ 4,000.00 (cuatro mil pesos 
00/100 m.n) 

Maestría en Economía Social y Solidaria II 
IV 
VI 

$ 4,000.00 (cuatro mil pesos 
00/100 m.n) 

Doctorado en Ciencias en Productividad en